
 

 

 

 

 

 

Harley-Davidson Turku voitti arvostetun jälleenmyyjien 

laatupalkinnon  
 

Päivämäärä: HELSINKI 28.2.2017  
 

Kuva- ja materiaalipyynnöt: jukka.raittila@republic.fi 
 

Harley-Davidson jakaa vuosittain Bar & Shield -palkinnon jälleenmyyjille ympäri maailmaa, 

jotka ovat täyttäneet yhtiön asettamat laajat laatukriteerit parhaiten omalla alueellaan. Harley-

Davidson Turku on valittu tämän vuoden voittajaksi Suomen ja Norjan alueelta ensimmäisenä 

suomalaisena jälleenmyyjänä.  

 

Jälleenmyyjiä arvioidaan muun muassa myynnin, taloudellisen tuloksen, asiakastyytyväisyyden ja 

myyjien tietotaidon perusteella. Harley-Davidsonin Pohjoismaiden verkostopäällikkö Mikko Summa 

pitää Turun jälleenmyyjän voittoa merkittävänä: 

 

”Bar & Shield -palkinto on kovin mahdollinen tunnustus sekä jälleenmyyjän ammattitaidosta että 

taloudellisesta kestävyydestä. Harley-Davidson Turku on osoittanut, että heidän toimintansa kestää 

täysin kansainvälisen vertailun.” 

 

Voitto merkitsee paljon myös Harley-Davidson Turun toimitusjohtajalle Kalle Uusitalolle: 

 

”Fiilikset ovat hyvät, mutta vähän yllättyneet. Omasta mielestämme meillä on vielä paljon juttuja 

takataskussa, jotta voimme olla vieläkin parempia ja palvella entistä paremmin. Suurin kiitos tästä 

voitosta menee meidän mahtavan tiimimme lisäksi tietysti asiakkaillemme!”  

 

Pohjoismaista Harley-Davidson Turun lisäksi Bar & Shield -palkinto annettiin tänä vuonna Tanskan ja 

Ruotsin alueelta Tanskan Cap’s Harley-Davidson Aarhusille. 

 

 

Lisätietoja 

Kalle Uusitalo, Harley-Davidson Turku, 020-7436821, kalle.uusitalo@vtwincity.fi  

 

Tietoja Harley-Davidson Motor Companysta  
Harley-Davidson Motor Company valmistaa Custom-, Cruiser- ja Touring-moottoripyöriä ja tarjoaa 

kattavan valikoiman Harley-Davidson -moottoripyörien osia, varusteita, ajotarvikkeita ja -vaatteita sekä 

erilaisia keräilyesineitä. Lisätietoja Harley-Davidsonin verkkosivustolla www.h-d.com. 

    Harley-Davidson Europe Ltd  

6000 Garsington Road, Oxford, OX4 2DQ, United Kingdom  
 

TIEDOTE 

 

 

 


